
 مناقصات ارمنستان 

تاریخ  کد مناقصه ردیف

انتشار 

 مناقصه

ضرب الاجل 

فرستادن 

 مدارك

تینام سا موضوع مناقصه سازمان  

1 ՀՀ ԱՄ ԹՀ-
ՀԲՄԽԾՁԲ-25/174»   

2025-12-
12 

2025-12-
22 

16:00 

 استان تالین،، جامعه 
 جمهوري آراگاتسوتن،

 ارمنستان

اي براي تهیه و خدمات مشاوره
ارائه اسناد طراحی و برآورد 
هزینه ساخت مهدکودك با 

نفر در روستاي  75ظرفیت 
 ماستارا

 

Gnumner.am 

2 /25/3497-759-/ АԱԲՀ 2025-12-
12 

2025-12-
25 

10:00 

نیازهاي شرکت 
سهامی خاص 

هاي برق شبکه«
 ارمنستان

اعلامیه برگزاري مناقصه آزاد 
براي تأمین کنتورهاي 

فاز چهارسیمه الکترونیکی سه
با اتصال مستقیم و چند 

  100Aاي تعرفه

 

Gnumner.am 

3 -ԴՎՀԲՄ-ՀՏԶՀ
2025/53-ԱՇՁԲ 

2025-12-
11 

2025-12-
22 

11:30 

اي بنیاد توسعه منطقه
 ارمنستان

خدمات بازسازي مدرسه 
تالین در استان  1شماره 

آراگاتسوتن و مدرسه در استان 
 آرماویر

Gnumner.am 

4 ՀՀԱՄ-ՀԲՄԱՇՁԲ-
        25/54 

2025-12-
11 

2025-12-
22 

12:00 

اداره فرماندار استان 
آراگاتسوتن جمهوري 

 ارمنستان

انجام عملیات بازسازي 
 مهدکودك 5هاي ساختمان

Gnumner.am 

5 `  ՀՀՏՄ-
        25/06-ՀԲՄԱՇՁԲ 

2025-12-
11 

2025-12-
22 

12:00 

اداره فرماندار استان 
تاووش جمهوري 

 ارمنستان

اعلامیه دعوت به مناقصه براي 
خرید خدمات بازسازي 

 مهدکودك برداوان

Gnumner.am 

6 /25/3495-745-/АԱԲՀ 2025-12-
11 

2025-12-
24 

10:00 

شرکت سهامی خاص 
هاي برق شبکه«

 ارمنستان

اعلامیه برگزاري مناقصه آزاد 
براي خرید خدمات تعمیر 

گیري ترانسفورماتورهاي اندازه
 کیلوولت 6و  10، 35، 110

Gnumner.am 

7 «ՀՀ ԱՄ ԹՀ-
ՀԲՄԽԾՁԲ-25/173 

2025-12-
10 

2025-12-
22 

10:00 

اي براي خرید خدمات مشاوره تالین ٔ◌ جامعه
تهیه اسناد طراحی و برآورد 

به احداث و هزینه مربوط 
بازسازي اساسی خطوط انتقال 

 آب

Gnumner.am 

https://gnumner.minfin.am/website/images/original/a6f7a362.doc
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11698275
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11698275
https://gnumner.minfin.am/website/images/original/169e87ba.doc


8  26/6-ԲՄԱՇՁԲ-ԵՔ 2025-12-
10 

2026-01-
16 

10:00 

تأمین خدمات اجراي کارهاي  شهرداري ایروان
ساخت ساختمان جدید 

 شهر آوان محله درمهدکودك 
 ایروان

Gnumner.am 

9 26/7-ԲՄԱՇՁԲ-ԵՔ 2025-12-
10 

2026-01-
12 

10:00 

تأمین خدمات اجراي کارهاي  شهرداري ایروان
روي خیابان بازسازي پیاده

 مرکز اداريامیریان در ناحیه 
 ایروان شهر

Gnumner.am 

10 `  ԿԴՄՀՀ-ԲՄԾՁԲ-
        26/1 

2025-12-
08 

2026-01-
07 

15:00 

شرکت سهامی خاص 
–مجتمع ورزشی«

 کارن نامبه هنري
 دمیرچیان

 باز مناقصهنامه دعوت
به منظور خرید  شدهاعلام

 خدمات تأمین برق

Gnumner.am 

11 26/5-ԲՄԱՇՁԲ-ԵՔ 2025-12-
08 

2026-01-
14 

10:00 

خرید کارهاي ساختمانی فوري  شهرداري ایروان
ناحیه  12هاي در مهدکودك

 ایروان شهر اداري

Gnumner.am 

 

 تهیه: سپیده اکبرپور تجریشی وابسته بازرگانی سفارت ج.ا.ایران در ارمنستان 

https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11692689
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11692409
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11685740

